A. D. P. I., Ep. 10, 65

Ploc

Myschemo (1473)
 Honorabilis Stanislaus Kocziczky, executor
 per episcopum confirmatus, fecit relacionem,
 quia accedens personaliter nobilem Phi-
lipum de M. ad instanciam Stanislai
 prepositi s. Marie extra muros Plozenses
 et discreti Macoli de Shupno clerici Ploc.
 dioc. citavit.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 65

Myschero [Carradiu]

proc./

(1475)

Nob. Philipus, Nicolaus et Johannes, filii olim
magnifici Johannis de Myschero, castellani
mysnensis exposuerunt, quia privilegium
ipsorum super bona Prokozyschero per
eorum patrem emptam habitam, per
suum malitiam perdidit. Et quia eius-
dem privilegii noticiam in registro cancellarie
principum ol. Semovithy et Wladislai ducum
Mazovie etc., cuius tenor est talis:

MK 5, 56

1/

Nob. Domasath de Precisre no medie-
tatem ville Preczyschemo in distr. ploc.
generoso epokanni de M. castellans da-
orandiensi pro 330 sexag. minus 4 sexag.
et 1 manno in Wkwa commutavit,
vendidit. Qui ~~fili~~ castellans iam ipso
solvit 250 sexag. et restiduum post decur-
sum 1 anni. debebit solvere. Et si
non solverit prefatus castellans in 1 anno,
extunc villam Garware in dictis pecuniis
de anno ad annum eidem Domasath dabit
venere ^{anno} 1458. Prefati nobiles supli caverunt,
ut ipsum privilegium innovare. (Primum pot-
meridiane)

Myshewo

Paw.

(1475)

Philip., Nic. Joh. Filip. Joh. de M. cast. vyzmen.

↑
wzrost osoby

M. K. 5, 56

[Myschewo]

1706/ (1795)

nob. Nic. Myschewski filius castellanus
Vigenensis, ... executor testamenti
ven. om. Ethan < [de] Dzevanovire >
canon. Cruschie.

A Dj. PC., Ep. 15, 36^v

267

PLoc

Mniszewo Vysski

(1495)
Discretus Clemens presbiter vicarius in M.
W. obligat se soluturos 15 gr. certi debiti
honeste Anne de Bodzanowo.

A.D. P. Ep. 15, 98^v

365

Ploc

Myschewo

(v. 1497)

Nicol. Stroschewsky notarius curie procura-
tor. -- Nicolai prepositi s. Marie Magdal. extra
muros Ploc. sui que totius conventus ordinis
Premonstratensis [nominibus] accusavit can-
tumaciam nobilis Nicolai ~~H~~ysky de M.
petens responderi.

A. Dj. PL. Ep. 15, 115^v

178

Myschewo

P 202

~~Myschewo~~ Vysky

(1500)

In causa decimarum ecclesie parochialis
 in M. V. nobilis Nicolaus Heres et patronus in
 ibidem reproductis rationibus asserendo se esse
 insufficientem cause talis modi restituere privile-
 gium dotacionis decime predicte in M. ac excep-
 tionis ecclesie petens recipi ac etiam manus
 per matrem suam ecclesie dotacionis ipsi simili-
 ter restituere. Ex adverso Andreas de Poliqua copellatus
 procurator Nicolai proponit sanctionibus predictis
 exceptiones.

o. b. p. l. Ep. 16, 68

265

PTOC

Mysschero

(1500)

Sententia arbitraria inter nobilem Nicolaum prepositum sanctimonialium Beate Marie Magdalene extra muros plocenses suo et locius conventus nomine ex una et nobilem Nicolaum de M. heroldum et patronum in M. ex altera partibus super decimis manipularis ibidem in M.: decime manipularis ex agris ville M. kmethonalibus proveniens pro medietate ad Nredam prepositum sanctimonialium altere medietate ad rectorem ecclesie M. Vynensis spectare debet salva decime prediali et in 2 manis obthe ecclesie crescens que pro ipse ecclesia in M. pertinere debet.

Q. 4. Pl. Sp. 16, 90 & 90v

Mnyscheno [Garwasko] 2. ploc.

(1511)

1. In causa prepositi et monialium conventus, d. Regis
tene extra muros Ploc. contra hon. Joh. pleb. in d. -- quia
ipse contravenit sentencie auctoritate et decreto per rev. --
vincencium tunc epum Ploc. factis occasione decime
manipularis de agris tenebrorum in d. et domus -- approbant --,
mandans prefato pleb^o --, ut decimam utriusque grani et seminis
post agros tenebrorales per medium tenerent --, quantum vero
ad agros prediales decimam ipsi pleb^o. Ibidemque pleb^o
allegavit, quod et mansi prediales locati sunt tenebroribus, de qui-
bus sibi petunt decimam adiudicari. Ex aduerso -- procurator
monialium -- dixit, quod si et in quantum constaret, eodem
muros esse locatos, dixit esse locatos ante sentenciam
prefati d. Vincencii epi."

AOj. PC₂ Ep. 6, 273

Mmyschewo

nicolin
(1518)

Don Joan. de A. cast. virn., f. Kothar. sel.
Stani Thargonya de Przewnyk

MK. 32, 72^v

Mysschewo [Garwaszkie] f. loc.

6 III 1578

MRPS IV, nr 77489

Littere Venceslai Mas. ducis date in Wischohrad 29 VI 1319
et in Plock 15 VI 1319, super donatione villarum Wera,
Balebregi et M. ad preces Joannis Myschewski de Garwasze,
Joannis Rypski de Maloschewo et Andree Ukezenski, fratrum
suorum patruellum, confirmantur. MK 31, 139.

↓
[Maloszewo]

Mniszewo

1702

(1520, 1764)

.. coram -- Nic^o de Wilkanows -- admⁿⁱ ^{20^{to}} 1748
ministratore ecclie Ploci -- Andr. pleb. in M. ex 1 et Joan.
Gatwacki haeres in eodem M. ex altera parte pro
re decimae manip. in M.; 7 mansis Cmetronalibus
pro qua -- inter pleb. -- et monast. -- s. Martine Magl.
extra muros Ploci. Vis verbeatur, et quam praefatus d.
Joan. suis pecuniis praedicto conventui datis -- paci-
fice reddidit --, eius decimae partem videl. de
mansis 4, quos possident hab. Jac. Mizr, Nic. Mizr, Carol.
Kosera, Nic. Dowak, -- habebit altarista per -- Joannem
in dextra ipsa par. ecclie M. fundandus -- Vero gus. d.
Joan. Gatwacki -- agrum patrimonii sui videl. in
bonis Matasewo praedium Okragliana muncus
partem -- dictae ecclie in M. -- dedit -- Et ibidem

ADJ^o P^o, Vis. 269, 1170-118

idem d. Joan. -- dedit -- super
bonis Matasewo muntium, quem possi-
det hab. Sigismund. Thoreych pro altari
erigens -- "

pro altari

25
258, 259

373

285, 286, 121, 437

Mischeuo Wiski

Ploc. (1520)

u. Mathias, hanc Magd. eorum nuntios per prepositos
et non + sic + < Joann > pleb. in M. W. -- a multo
retrahitis annis q. inter eos et alios plures plebanos
in prefata M. W. pro tempore successive existentes
occasione decime in eadem M. atisque -- causis --
potentes -- elegerunt -- conveniunt -- Mathie prep. et religio.
sacrum virginum Magd. Rostkowska priorissa, Anne Mito-
dowska subpriorissa, Sylwe, Katherine Podgorska, Hedw. Ko-
narska, Wujastka Dymogowska, Stanile Korynowska,
Magdare Dobrykowska ^{domus que conventus prefati}
monasterii -- Joannis Gaszowici heredis et patroni
in dicta M. -- pronunciamus, ut deinceps -- eadem
part. in M. -- decimam totalem in eadem M. -- de agris
-- tam kamethonatis quam predialibus tollat --
ADJ. 98, Ep. 2, ~~529~~ 529-530 ut eadem nuntia

restitutum — consolatum redderet, decem annos
dandas eidem pro qrs. d. joan. Keldem. et pastorem pro
spatum 15 sleg. qrs. in $\frac{1}{2}$ fr. pro eximenda advocacia
sive bona aliqua monasterio adinvenienda [ss]

ii

Myschewo [Jarwaske] 8^{to}

(1520)

"honor. et quibus t. die. t. <Joan> Melon M. ex uno. et
Joan. Jarwaschi heres in eadem M. ex altera partibus
occasione decime manip. in M. de 7 mansis panetonati-
bus, pro qua multis retroactis ~~annis~~ inter pleba-
num -- et monasterium seu conventum: Marie Boep.
extra muros Ptoz. his verselabatur, et quam prefatus Joa.
suis pecuniis predicto conventui dedit -- ex sententia
arbitrari pacificam (?) reddidit, -- [recomp]erunt, quod
videl. eius decime partem videl. de 7 mansis ~~et~~ quos
president laborioni Jac. Musch, die M[?] [?], Mat[?]
Koska, die Novak habiturus est -- altaria per quos
d. Joan. in ista parochiali ecclia M. fundandis, ^(dictum)
-- Prefatus Joa. quod d. Joan. J. volem eccliam predictam et
ipsum rectoris consuetos reddere, -- agrum partimonium sui
videl. in bonis Malatunso
predium Okroglicna /

Adj. P. C., Ep. 2, 546-547

vinculorum -- dicitur etiam in M. -- dedit --

Et videtur idem d. Joann. J. assignavit etiam potius
dedit -- super bonis Meloskensis mansorum, quem
possidet hab. sigill. Tschotzyk, pro altari erigendo

-- "

M. Mycheńo = Mincwo ripenne (Poz/
(1523)

olim ~~Am~~ Caterina f. Joannis de M. cast.
visu., vel. Jhon: Targonyo de Przewnyk,
cuius testamenti executor Nic. de Zubowo
pleb. Lius., can. de. kaz., censum pro altari
in ed. par. Lius. exigendo nonwiderkors ^{emit} vendit.